关于庆祝2023年“三八妇女节”活动的通知
各分工会：
三八妇女节是世界的传统节日，也是我们广大妇女的节日，为了体现学校党委对我校女教职员工特别关爱，丰富大家的业余文化生活，经校女工委员会研究决定：三八节当天下午，女教职工放假半天（有特殊工作需要的除外），并由各分工会适时组织开展2023年“三八妇女节”庆祝活动。相关事宜通知如下：
一、活动主题
践行二十大，巾帼展风采，奋进新征程，逐梦谱新篇。
二、活动时间
原则上利用三八节当天下午举办庆祝活动。如果女教职工上课人数较多，可结合实际，适时举办。
三、活动方式
因地制宜，采用灵活多样的方式开展活动。
四、活动经费
以分工会为单位，工会给每位女教职工拨付活动经费50元。
五、报销要求
活动结束后，3月31日前持发票到学校工会报销，同时将活动照片和文字报道整理打包发至校工会邮箱gh8058272@163.com 。
[bookmark: _GoBack]女职工委员会
2023年2月27日